Armorum spiritualium usus an obliget ad culpam. num. 147.
Verbum Dei quo sensu dicatur debere abundare in ore. n. 148.
An per illud intelligatur munus concionandi. ibid.
De assiduitate operationis. n. 150.
Otiostas quomodo fugienda. n. 149.
Quanta sit obligatio, & an ad culpam, huius puncti regula transgressio. n. 151.
De labore manuali. n. 152.
Que comprehendantur sub illo. ibid.
Quomodo precipiantur in constitutionibus ordinis. n. 153.
Verba illa Audiuimus quosdam inter vos ambulantes inquietè, nihil operantes, à quo dicta. n. 154.
De silentio. n. 155.
Quomodo in aliis regulis precipiatur. n. 156.
Obligatio silentij est ad culpam. n. 157.
Obligat etiam Prelatos quam subditos. n. 158.
Quod post completorium obliget. n. 159.
Locatio submissa an frangat silentium regula. ibid.
Que pena imponatur frangenti silentium. n. 160.
In hoc puncto mitiata est ab innocenti. IV. regula Alberti. n. 161.
De humilitate ad Priorem exhortationis. n. 162.
Quid in aliis regulis. n. 163.
De honorando Priore. n. 164.
Quid de hoc in aliis regulis. n. 165.
Ad quam culpam obliget. n. 166.
Quid sit contemptus. n. 167.
De operibus supererogationis. n. 168.
De discretione. n. 169.
Excitantur Carmelita ad deuotionem B. Virginis Mariæ. n. 170.
Tractatulus de conformitate regula nostra cum vita B. Virginis Mariæ. n. 171.
De aurore huius opusculi. n. 172.
De Bulla Eugenij IV. pro mitigatione regula. n. 173.
Circa manducationem carnis. n. 174.
Circa mansionem in cellis. n. 175.
Non est mitigata regula quoad iugem orationem quomodo intelligenda plenaria remissio peccatorum pro articulo mortis posita in regula. n. 176.
An sit reuocata per Paulum V. n. 177.
Obligatio ieiunij anni posita in regula non est pro ueniendo privilegio mitigationis, sed pro indulgentia consequenda. n. 178.
Maximè propter concessionem Sixti IV. n. 179.
Et Pauli V. ibid.
Quomodo sit concedenda. ibid.
Bulla Pij II. pro mitigatione regula. n. 180.
Clausula Conscientiæ tux arbitrium quid denotet. num. 181.
Ieiunia alia Ordinis veluti in commutationem ieiunij Regule mitigati. n. 182.
Facultas recipiendi loca non feudalia. n. 183.
Cur non concedatur feudalia. n. 184.
Campanile in Ecclesijs nostris habendum. n. 185.
An pro campanis, seu pro una tantum campana. ibid.
Alia remissio. n. 186.
Extensio Constitutionis Super Cathedralam ad Carmelitas. n. 187.
Habetur in iure hæc extensio in Extrauaganti Frequentes. n. 188.
De aliis, quæ in dicta Extrauaganti habentur. numero 189.
Damnantur errores Ioannis de Poliacno. n. 190.
Qui erant tales errores. n. 191.

- Poliaci istius scientia damnata, num. 192.*
Extraneantes Benedicti, & Martini quomodo accipiendi, n. 193.
An mendicantes possint dici proprii Sacerdotes, ibid.
Sententia Poliaca nullo modo defensionis, n. 194.
Gratus recipi possunt a mendicantibus, n. 195.
Alia remissio, n. 196.
Privilegia pro familiaribus, n. 197.
Pro audiendis confessionibus recurrentium ad Fratres, num. 198.
Quid Confratrum nomine intelligatur, n. 199.
Facultas minorum Penitentiariorum pro Fratribus concessa, n. 200.
Est variabilis hac facultas, n. 201.
De canonica portione non soluenda de legatiis, n. 202.
Quomodo subsistat, n. 203.
Exemptio ab eadem canonica portione, n. 204.
Quid in Clementina Dudum circa eam statutum, num. 205.
De decimis non soluendis, n. 206.
Suscipitur Ordo sub Beati Petri, & Papa protectione, num. 207.
Confirmatur bona Ordinis, ibid.
Exemptio a decimis, ibid.
Quid sit ususfuitus, usus iuris, & usus facti, n. 208.
Qualis sponsum sint capaces Religiosi, ibid.
Religiosi non transiunt ad alios Ordines sine licentia Generalis, n. 209.
Licentia hęc peccata debet esse & obtenta, n. 210.
Non transiunt ad Ordines Monachorum sine licentia, n. 211.
Qui sint Monachi Nigri, ibid.
Qui Cistercienses, ibid.
Prohibito transiunt sub excommunicatione, n. 212.
Est pro Mendicantibus solum, n. 213.
Extenditur ad Mendicantes uos, ibid.
Est pro transiunt ad monachales Ordines, n. 214.
Carthusians exceptis, & quare, n. 215.
De transiuntibus ad Carthusianos an priuenter uoce altius, seu passus, &c. ibid.
Religiosus eiectus an possit transire ad alios ordines, num. 216.
De aliis ad intentum, n. 217.
Nullus Ordo parus, uel minoris arctitudinis potest Fratres alios recipere, n. 218.
Aliud est arctitudo, aliud perfectio Religionis, n. 219.
An possit concedi licentia ad transiunt ad eque, uel minus strillum Ordinem, n. 220.
Benedictio, seu consecratio ceteriorum a quo postulanda, n. 221.
Minores, & maiores Ordines a quibus habendi, ibid.
Quomodo hoc privilegium maneat, aut non, in sua uia, num. 222.
Generi per speciem derogatur, ibid.
Classis sine iuris praeiudicio alieni quam vim habeat, n. 223.
Intelligitur de alio praeiudicio quam expresso, ibid.
Facultas suscipiendi Ordines a quocumque Episcopo reuocata, n. 224.
De aliis remissio, n. 225.
Loca ab aliis non recipienda infra spacium 140. cananarum a nostris domibus, n. 226.
Notanda circa hoc privilegium, n. 227.
De aliis ad intentum, n. 228.
Bulla Pij II. pro reformato Ordinis, n. 229.
Suorum Pontificis maxime Zelatores reformationis Ordinis, n. 230.
Illam sapius inculcant, ibid.
Exhortantur Ordinarios ut ad id tribuant auxilium, num. 231.
- Mendicantes sunt cooperatores Prelatorum Ecclesiarum, ibid.*
Exhortantur etiam ad id dominos temporales, numero 232.
Excommunicantur impediētes reformationem, numero 233.
Qualiter faciēda sit reformatio, n. 234.
Confirmatur a Paulo II. statuta edita in capitulis pro reformatione, n. 235.
Priores Conuentuum reformatorum solum a Fratribus dictionum Conuentuum eligendi, ibid.
Tales Conuentus a quibus uisitantur, ibid.
Quid promittere debeant tales Priores, ibid.
Dicti Priores merito solum a Conuentibus eligendi, num. 236.
Quid sit tota Provincia esset reformatata, ibid.
De excommunicatione circa hoc posita, n. 237.
Circa Provincias solum permittuntur uisitare Conuentus reformatos, n. 238.
Taxa an imponi possit Conuentibus uisitatis, n. 239.
De promissione faciēda a Prioribus reformatorum, num. 240.
Ad quid obliget promissio, an sub ueniali, an uero sub mortali peccato, ibid.
Quid intelligat Pontifex in hoc privilegio per illa uerba, Nec Vicarius cuiuscunque, &c. n. 241.
Bulla Callisti III. Confirmantis statuta edita pro reformatione, ibid.
Facultas procedendi contra apostatas, n. 242.
Facultas uisitandi, uisitandi Fratres recipiendi Notitios, n. 243.
Classis Cum libero ingressu, & exitu quid denotet, num. 244.
De facultate mutandi Fratres, n. 245.
Ad quos Praelatos extendatur, n. 246.
De facultate recipiendi Notitios, n. 247.
Quomodo intelligenda, ibid.
Generalis electus statim exercet suum officium, n. 248.
Alia similia priuilegia, n. 249.
Generalis quando, & quomodo absolui potest ab officio, ibid.
Quomodo id fiat propter haeresim, n. 250.
Quomodo propter incorrigibilitatem, n. 251.
De aliis causis, & quomodo practicandis, ibid.
De discipulis capiendis, incarcerandis, torquendis, &c. num. 252.
Quibus poenis puniendi, n. 253.
An treremium parum, n. 254.
An per torturam, n. 255.
De incarceratione talium, n. 256.
Religiosi ad beneficia assumpti non admittuntur ad officia Ordinis, n. 257.
Quomodo beneficia conferri possint Religiosis, n. 258.
Quae poena sint ille irregularitatis, & inhabilitatis in hoc privilegio posita, n. 259.
Alia remissio, n. 260.
Facultas recipiendi Moniales, n. 261.
Semper fuit in usu Religionis, n. 262.
Privilegia Religionum circa hoc, ibid.
Non debent Moniales quae sub gubernio Religionum sunt facile oradi Ordinariarum regimini, n. 263.
Nec facere id possunt Praesidi, n. 264.
Moniales exempta sunt immediate sub Sede Apostolica, ibid.
Quid habeatur ex Rota decisione, n. 265. & 266.
Quid ex alia Rote decisione, n. 267.
Quae Monialium nomine in presentem ueniant, numero 268.
Facultas recipiendi mulieres ad habitum Ordinis, num. 269.